
vol.９６

８月からなの花の仲間になりました。

よろしくお願いします。

小嶋 裕美(こじま ひろみ)

～お知らせ～

日頃より当施設の運営に関しまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、今年もインフルエンザワクチンの接種時期が近づいてまいりました。

昨今ワクチンにおける世論等も考慮し、本年度より尚仁会クリニックへのイン

フルエンザワクチン接種のための受診は、実施しないことになりました。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

～職員紹介～

頑張ります♪

輪投げ リズム体操



0

日
月

火
水

木
金

土

1
2 映
画
鑑
賞

3 リ
ズ
ム
体
操

4 輪
投
げ

5 的
当
て

6 手
指
・
ア
ロ
マ
マ
ッ

サ
ー
ジ

7

8
9 リ
ズ
ム
体
操

1
0

カ
フ
ェ

1
1

カ
ラ
オ
ケ

1
2

ア
ロ
マ
・
手
指
マ
ッ

サ
ー
ジ

1
3

映
画
鑑
賞

1
4

1
5

1
6

書
道

1
7

的
当
て

1
8

ア
ロ
マ
・
手
指
マ
ッ

サ
ー
ジ

1
9

映
画
鑑
賞

2
0

リ
ズ
ム
体
操

2
1

2
2

2
3

ア
ロ
マ
・
手
指
マ
ッ

サ
ー
ジ

2
4

映
画
鑑
賞

2
5

カ
フ
ェ

2
6

リ
ズ
ム
体
操

2
7

的
当
て

2
8

2
9

3
0

輪
投
げ

　
日
中
活
動
予
定
表


